Změna ceny o dílo dle dodatku č.2 k SoD -334 839,00Kč 

Celková cena za dílo ve znění dodatku č.2 k SoD bez DPH 19 248 606,59 Kč 

DPH 21% 4 042 207,38 Kč 

Celková cena za dílo ve znění dodatku č.1 k SoD s DPH 23 290 813,97 Kč 

3.3. Celková cena díla tak ve znění Dodatku č.1 k SoD činí celkem 19 290 813,97 Kč bez 

DPH, slovy: devatenáct milionů dvě stě devadesát tisíc osm set třináct korun českých a devade-

sát sedm haléřů; (dále jen jako „cena za dílo“). 

3. Závěrečná ujednání 

3.1 Veškerá další ujednání SOD zůstávají beze změn. 

3.2 Tento dodatek je vyhotoven v jednom originále a elektronicky smluvními stranami podepsán